平成２７年度第４回公立大学法人県立広島大学役員会議事録

１ 日 時

平成２７年６月２４日（水）15:28～17:00

２ 場 所

県立広島大学 役員会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１）公立大学法人県立広島大学平成２６年業務の実績に関する報告書及び財務諸表等について

審議事項１について，原案のとおり了承された。

（２）ひろしまヘルスケア推進ネットワーク設立に係る実証フィールドマッチング調整について

審議事項２について，原案のとおり了承された。

（３）平成２７年度広島県大学提案型モデルプロジェクト支援事業への申請について

   審議事項３について，原案のとおり了承された。

（４）地（知）の拠点大学による地方創生推進事業（ＣＯＣ＋）への申請について

   審議事項４について，原案のとおり了承された。

（５）経営専門職大学院の設置認可申請に係る審査意見への対応について

   審議事項５について，原案のとおり了承された。

５ 報告事項

（１）広島県が設置する「広島県高度人材育成具体化検討会」について

（２）平成２７年度県立広島大学重点研究事業について

６ その他

   次回会議の開催について

平成２７年７月２９日(水)

平成２７年度第４回県立広島大学役員会委員 出席者名簿

 分 氏    名 職        名 出欠

理事長

学長兼務
中村 健一   出

理  事

（総務・企画・広報担当）

事務局長，広報室長兼務

栗栖 恭三   出

理  事

（研究・地域貢献・国際交流担当）

副学長兼務

原田 俊英   出

理  事

（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長兼務

西本 寮子   出

理 事（非常勤）

（特命担当）
武藤 徳男

株式会社アスコルバイオ研究所

顧問
出

理 事（非常勤） 安東 善博
株式会社中国放送

相談役
出

監事

（非常勤）
赤羽 克秀

公認会計士

税理士
出

監事

（非常勤）
国政 道明 弁護士 出